Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2018 г.                                                                                          № 239а

п.г.т. Шерловая Гора

       В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 20 февраля 2017 года № 39 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества городского поселения «Шерловогорское»:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства городского поселения «Шерловогорское, исключив из перечня следующее имущество: нежилое помещение, расположенное по адресу: п.г.т.Шерловая Гора, ул.Торговая, 36 помещение № 1, площадью 19,3 кв.м., год постройки -1940.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава
  городского поселения
  «Шерловогорское»                                                        А.В.Панин

Приложение
 к  Постановлению
от 28 мая 2018г.  № 239 а

перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства по городскому поселению «Шерловогорское»
	№ п/п
	Наименование
объекта недвижимости
	Адрес объекта
недвижимости
	Общая площадь, кв.м./ протяженность (м)
	Год постройки

	1
	2
	3
	6

	1.
	Нежилое помещение
	п.г.т.Шерловая Гора, ул.Оловянная, 5 помещение №1
	92,8
	1940

	2.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Промышленная, 16

	4432,0

	3.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Промышленная, 16

	763,0

	4.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Промышленная, 16

	845,0

	5.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Промышленная, 16

	12891,0

	6.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, в 550 метрах севернее границы пгт. Шерловая Гора

	924953,0

	7.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. 50 Лет Октября, д.1 "д"

	5238,0

	8.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Разведочная, 5а

	4048,0

	9..

	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, 14

	800,0

	10.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Ленина, 11

	408,0

	11.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Ленина, 11

	400,0

	12.
	Земельный участок
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Лермонтова, д.2

	20876,0

[bookmark: _GoBack]